
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 09:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.9
2 1 2 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:20.2
3 1 4 EDERLE ANDREA NICOLE 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:20.6
4 2 2 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:25.7
5 2 4 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:26.8
6 2 3 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:30.2
7 1 1 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:30.7
8 1 5 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:31.1
9 2 5 BROCCARDO ILARIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:36.5

10 2 1 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:37.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:10.1
2 1 3 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.4
3 1 5 DANESE ANDREA 2002 FREE TIME A.S.D. 01:14.3
4 1 2 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:16.0
5 3 5 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:18.5
6 1 6 STERZI LORENZO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.6
7 1 1 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 01:20.2
8 2 3 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME A.S.D. 01:21.0
9 2 4 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:21.6
9 3 4 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:21.6

11 2 1 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:21.7
12 2 2 NORDERA MARCO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:22.5
13 3 2 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:23.9
14 3 3 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:25.1
15 2 5 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:26.3
16 3 1 FRACCAROLI LORENZO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:31.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: Esordienti B F
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 00:21.3
2 1 4 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:22.4
3 1 5 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:23.5
3 2 4 CAMBARERI CARLOTTA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:23.5
5 2 5 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:24.0
6 2 3 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:24.8
7 2 2 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:26.9
8 1 1 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:27.1
- 1 3 EDERLE ANDREA NICOLE 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: Esordienti B M
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 09:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:19.5
2 2 4 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:20.1
3 1 3 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:20.6
4 1 5 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:21.5
5 2 3 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:23.5
6 1 4 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME A.S.D. 00:23.6
7 2 5 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:23.8
8 2 2 FRACCAROLI LORENZO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:26.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:28.1
2 1 4 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:37.4
3 1 2 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:38.5
4 1 5 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 01:39.4
5 2 3 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:49.7
6 2 4 DESIDERA' CHIARA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:09.0
7 2 2 PAPESSO ELISABETTA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:11.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 10:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:34.6
2 1 4 DANESE ANDREA 2002 FREE TIME A.S.D. 01:43.1
3 1 2 STERZI LORENZO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:22.8
2 1 4 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:29.3
- 1 3 CAMBARERI CARLOTTA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:01.3
2 1 2 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 03:09.1
3 1 1 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:09.8
4 1 6 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:16.6
5 1 4 NORDERA MARCO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:17.4
- 1 5 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:02.8
2 1 4 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:02.9
3 1 2 PANATO CECILIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:09.2
4 1 6 MONTIN VALENTINA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.2
5 1 1 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.9
6 2 4 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:12.7
7 2 3 TOMIATI VITTORIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.0
8 1 5 NEGRINI GAIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.7
9 3 1 GAMBINO GIULIANA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:15.0

10 3 3 FRUGANI VALENTINA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:17.4
11 2 5 MUNARI CHIARA ALBA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:17.7
12 2 1 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:19.7
13 2 2 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.3
14 3 4 MANTOVANI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 01:20.7
15 3 2 TOMMASI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:21.9
16 2 6 NIMB SARA EMILIE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:23.2
17 4 3 VANZETTO ALICE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:24.8
18 3 6 GIUDICE DARIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:27.4
19 4 5 FERRARESE ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:28.5
20 3 5 ROSSI ANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:29.8
21 4 2 DI SALVO ALESSIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:32.6
- 4 4 BASSO VITTORIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL SQU
- 4 1 GEREMIA DILETTA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 11:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:01.7
2 1 2 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:04.7
2 1 4 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:04.7
4 1 1 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.6
5 1 6 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:05.8
6 1 5 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:06.0
7 2 4 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:06.9
8 2 3 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:07.5
9 2 2 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:08.1

10 2 1 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:08.8
11 2 5 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:09.4
12 3 1 BALLICO FILIPPO 2000 FREE TIME A.S.D. 01:10.2
13 3 3 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.8
14 3 2 GELMETTI SIMONE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.9
15 2 6 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:12.0
16 3 5 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:14.1
17 3 4 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:15.4
18 3 6 BEDUZZI DAVIDE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:23.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NEGRINI GAIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:47.7
2 1 5 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:57.2
3 1 4 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:00.5
4 1 2 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:11.3
5 2 3 NIMB SARA EMILIE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:25.0
6 2 4 FERRARESE ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:30.6
- 2 2 DI SALVO ALESSIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:35.0
2 1 3 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:38.3
3 2 4 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:47.8
4 2 2 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:50.5
5 1 2 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:52.4
6 1 5 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:53.5
7 2 3 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:55.2
8 2 5 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:00.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Esordienti A F
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:36.1
2 1 4 MONTIN VALENTINA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.5
3 2 1 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:41.9
4 1 5 FRUGANI VALENTINA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:42.2
5 1 3 TOMIATI VITTORIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.8
6 1 2 GAMBINO GIULIANA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:44.3
7 2 4 TOMMASI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:46.7
8 2 5 MANTOVANI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 00:49.2
9 1 1 MUNARI CHIARA ALBA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:49.7

10 2 2 VANZETTO ALICE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:53.9
- 2 6 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL SQU
- 1 6 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Esordienti A M
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 11:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:36.6
2 1 3 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.2
3 2 3 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:38.4
4 2 2 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.6
5 1 5 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:41.4
6 1 4 GELMETTI SIMONE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.0
7 2 1 BALLICO FILIPPO 2000 FREE TIME A.S.D. 00:43.9
8 1 2 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:44.3
- 2 4 NARDOTTO LEONARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO SQU
- 1 1 BEDUZZI DAVIDE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 09:35.0
2 1 2 PANATO CECILIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 10:51.1
3 1 4 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 11:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
09/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Caldogno, Domenica 09/06/2013 ore 12:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:46.4
2 1 4 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:46.8
3 1 2 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:01.6
4 1 5 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:15.1
5 2 2 NARDOTTO LEONARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:29.0
6 2 4 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:33.8
7 2 3 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:35.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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